
08 FENGHUA DAILY
国际新闻/广告

2017年8月25日 星期五
责编：方阳里 版式：赵坚 电话：88982184

执行总编 白天/陈礼明 夜间/何剑涛 本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537
传真/88961021 E-mail：fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/0.80元

宁波市国土资源局奉化分局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

奉土出告字[2017]01028号
经宁波市奉化区人民政府批准,宁波市国土资源局奉化分局决定以挂牌方式出让莼湖镇栖凤村商住一号

等2宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

上述地块位于莼湖镇栖凤村，具体详见规划红

线图。

莼湖镇栖凤村商住一号地块商业计容面积控制

在地块总计容面积的15-20%。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织均可报名参加竞买，法律法规另有规定的

除外，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价

高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让文件。申请人可于2017年9月5日至2017
年9月20日（工作日）到宁波市奉化区公共资源交

易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2017年 9月 5日至 2017年 9月
22日 （工作日） 到宁波市奉化区公共资源交易中

心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时

间为 2017年 9月 22日 11时（保证金以银行到账为

准）。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具

备申请条件的，我局将在 2017年 9月 22日 11时前

确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在宁波市

奉化区公共资源交易中心进行。地块挂牌时间为:
2017年9月14日14时至2017年9月25日15时；

七、其他需要公告的事项:挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞

价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户

联系地址：宁波市奉化区大成东路277号442室
联 系 人 ： 何女士 叶女士 石女士

联系电话：0574-88589816
0574-88587159
0574-88529434

开户单位：宁波市奉化区土地储备中心

开户银行：宁波银行奉化支行

银行账号：83060120111001329

宁波市国土资源局奉化分局

2017年8月25日

地块名称

莼湖镇栖凤

村商住一号

地块

莼湖镇栖凤

村商服一号

地块

用地

面积

(m2)

25028

8877

规 划

土地用途

商业、居住

混合用地

商业、商务

用地

国 土

土地用途

其他商服用

地、城镇住宅

用地

批发零售、

住宿餐饮、

商务金融用地

规划指标要求

容积率

≥1.0
且≤1.1

≥1.3
且≤1.5

建筑

密度

≤40%

≤45%

建筑

高度

＜24米

＜24米

绿地率

按《宁波市

城市绿化

条例》执行

≥20%

出让年限

（年）

商业40年
住宅70年

40

起始价

（万元）

3100

942

起始楼面

地价

（元/ m2）

1126

707

保证金

(万元)

620

189

遗失声明
叶 小 宝 遗 失 残 疾 证 一 本 ， 号 码 ：

33022419560313211972，声明作废。

奉化市广告有限公司遗失开户许可证一本，号

码：J3326000318001，声明作废。

奉化市溪口镇棲霞坑村股份经济合作社遗失开户

许可证一本，号码：J3326002381602，声明作废。

奉化市江口佳达塑料厂遗失开户许可证一本，号

码：J3326001789001，声明作废。

潘传汉遗失中华人民共和国渔业船舶国籍证书一

本，编号：（浙奉） 船登 （籍）（2014） HY-100105
号，船名：浙奉渔21088，声明作废。

申恒周遗失浙江省医疗住院收费票据一张，号

码：1661032431，声明作废。

奉化市溪口宇翔服装加工厂遗失宁波市工商行政

管理局奉化分局 2013 年 7 月 19 日核发的注册号为

330283604039300的营业执照正本一本，声明作废。

奉化市溪口宇翔服装加工厂遗失开户许可证一

本，号码：J3326002645901，声明作废。

叙利亚政府军近几个月来持

续发力打击极端组织“伊斯兰

国”，成功致其控制的区域面积大

幅减少。随着政府军的推进，双

方未来将在叙东部代尔祖尔省展

开决战。

虽然叙利亚反恐战争出现胜

利曙光，但这并不意味着叙利亚

危机将就此结束，叙利亚未来可

能出现政府军、反政府武装和库

尔德武装三足鼎立格局。

决战即将上演
叙政府军今年 5月下旬发起

代号为“伟大黎明”的军事行动，

这是军方近年来针对“伊斯兰国”

的最大规模军事打击。数月来，

政府军在北部阿勒颇省、拉卡省，

中部霍姆斯省和哈马省等多条战

线与“伊斯兰国”作战，对“伊斯兰

国”保持高强度攻势，取得显著军

事进展。

叙通社 18日报道说，叙政府

军在哈马省东部、霍姆斯省东部

和拉卡省西南部的军事行动已取

得阶段性胜利，从 8月 2日至 17
日共收复 9000平方公里土地，其

中包括 25个村镇和多座油气田，

并击毙数百名极端组织成员。而在

此之前，政府军已将“伊斯兰国”武

装分子彻底赶出阿勒颇省。

叙政府军下一个主要目标是收

复代尔祖尔省。代尔祖尔省是叙利

亚主要石油产地，收复该省无论在

军事、战略还是经济上，都对叙政府

有重要意义。目前“伊斯兰国”仍控

制该省大部分地区，政府军控制该

省首府代尔祖尔市部分区域。

俄罗斯一名高级军官 21日接

受媒体采访时说，叙政府军正从

三个方向对代尔祖尔省形成包

围，而近几个月来“伊斯兰国”

武装人员纷纷从伊拉克摩苏尔和叙

利亚拉卡逃向代尔祖尔，决战将在

这里上演。

“伊斯兰国”节节败退
在叙政府军打击“伊斯兰国”的

同时，库尔德武装主导的“叙利亚民

主军”继续围剿拉卡市内的“伊斯兰

国”武装人员，已将后者围困在面积

不足20平方公里的区域。

“伊斯兰国”2014年 6月宣布建

立所谓的“哈里发国”，其鼎盛时期

控制叙利亚北部、东部和中部大片

土地，约占叙利亚国土面积的三分

之一。目前“伊斯兰国”在叙利亚的

主要控制区仅剩代尔祖尔省。

分析人士认为，“伊斯兰国”节

节败退，很大程度上是因为美国、俄

罗斯以及地区大国就叙利亚问题在

军事层面上达成一定默契。

土耳其今年 3月结束在叙利亚

北部持续数月的军事行动，支持叙

反政府武装“叙利亚自由军”成功控

制叙部分边境地区。美国则重点支

持库尔德武装打击“伊斯兰国”，以

实现其在叙北部库尔德人地区的长

期存在。

今年 5月初，俄罗斯、土耳其和

伊朗三国代表签署备忘录，在叙西

北部伊德利卜省、中部霍姆斯省、大

马士革郊区和叙南部地区分别设立

“冲突降级区”，以防止政府军与反

政府武装发生冲突。

备忘录签署以来得到较好落

实，使得政府军能够较少受到牵制，

集中精力打击“伊斯兰国”。

或成三足鼎立之势
以目前趋势看，从军事上击败

“伊斯兰国”已不会有很大障碍，但

击败“伊斯兰国”并不代表着叙利亚

政治进程将取得重要进展。相反，

在消灭“伊斯兰国”这一共同敌人

后，不排除政府军、反政府武装和库

尔德武装三者矛盾尖锐化的可能。

三方力量在叙利亚各有控制

区。政府军控制区拥有叙利亚大多

数人口，主要集中在叙中西部。未

来收复代尔祖尔后，这一省份也将

置于政府军控制下。库尔德武装主

要控制叙北部地区，而反政府武装

主要控制叙西北部伊德利卜省和南

部部分地区。

三者在国际社会都获得不同程

度认可与支持。叙利亚政府得到俄

罗斯和伊朗的军事支持；反政府武

装则得到部分西方国家和中东地区

国家的支持；而叙利亚库尔德武装

除获得位于土耳其和伊拉克境内库

尔德人的帮助，同时还得到美国重

点扶持。

但三者的政治诉求各不相同，

甚至难以调和。叙政府和反政府武

装之间的矛盾自不必说，这也是叙

利亚政治进程长期无法取得突破的

原因。库尔德武装希望在叙北部地

区实现自治，但叙政府和反政府武

装目前对此均没有积极回应。

新华社大马士革8月23日电

“伊斯兰国”节节败退

叙利亚危机仍难解

俄罗斯前驻美国大使基斯利

亚克 23日在莫斯科接受美国有

线电视新闻网（CNN）访问，对指

责他是间谍的问题用“胡扯”回应

了对方。

基斯利亚克说，指控他是间

谍纯属胡说八道，CNN一直就此

责问他，CNN对此应感到羞耻。

就与美国总统特朗普会见时

听到关于叙利亚的秘密消息是否

感到惊讶的问题，基斯利亚克回应

说，首先，自己没有听到任何秘密，

其次，双方讨论的内容对两国是有

益的。

但基斯利亚克没有透露他与特

朗普女婿库什纳见面时的具体谈话

内容，称“出于对美国伙伴的尊重，

不会谈及对话内容”。

基斯利亚克说，造成俄美关系

一段时间内陷入“困境”的原因是美

国的政策走向，对俄制裁是制造仇

俄情绪的工具。

2008年7月起，基斯利亚克出任

俄驻美大使。特朗普“通俄门”事件

曝光后，基斯利亚克因牵涉其中而成

为美国媒体关注的焦点人物之一。

《华盛顿邮报》报道，库什纳曾在特朗

普大厦会见过基斯利亚克。当时，库

什纳提议基斯利亚克开建一条能与

克里姆林宫直接沟通的秘密渠道。

7月 24日，库什纳出席美国参

议院情报委员会闭门听证会后发表

声明说，自己的证词和提交的证据

可证明“他在特朗普竞选期间的所

有行为都是正当的”。他与基斯利

亚克见过两次面，分别在 2016年美

国大选期间和随后的过渡时期，但

双方从未讨论过美国对俄制裁，也

没有通过电话进行过其他交流。

新华社莫斯科8月23日电

俄前驻美大使：CNN说其是间谍纯属胡扯

美国务院 23日称，受俄罗斯政

府此前下令美驻俄外交机构大规模

裁减工作人员影响，美方在全俄范

围内暂停发放非移民类签证，但美

方这一举动并非报复行为。

美国务院发言人诺尔特当天在

记者会上说，由于俄方要求美方裁

减美驻俄外交机构工作人员，美方

不得不缩减工作班底规模，负责审

理签证申请等领事事务的工作人员

因此减少。美方目前暂停处理赴美

俄罗斯公民的签证申请。

诺尔特表示，对于俄罗斯公民

赴美签证事务的办理在不久后将重

新开放。但由于处理领事事务的工

作人员减少，而美方会优先处理在

俄境内的美国公民的相关事务，届

时俄公民赴美签证的处理速度将受

到影响。

诺尔特强调，这绝不是美方对

俄方的报复行为。她也拒绝透露美

方此次裁减美驻俄外交机构工作人

员中有多少是俄罗斯雇员。

美国驻俄罗斯大使馆此前宣

布，由于工作人员减少，美驻俄使领

馆自8月23日起在俄罗斯全境暂停

发放非移民类签证，9月 1日起，美

驻俄大使馆将恢复非移民类签证的

面签工作，三个领事馆则无限期暂

停发放非移民类签证。

美国国会 7月通过对俄罗斯等

三国制裁法案后不久，俄总统普京

在俄电视台网站7月30日发表的专

访中表示，美国驻俄罗斯外交机构

工作人员应裁减 755人，以使俄美

在对方国家的外交机构人数对等，

使俄美在对方国家的外交机构人数

都减至455人。

美国务院监察长办公室 2013
年发布的一份报告显示，截至当年，

美驻俄外交机构共雇有 1279人，其

中包括934名俄罗斯雇员。

新华社华盛顿8月23日电

美国务院称暂停办理俄公民
赴美签证并非对俄报复

中芬“厨神”拼厨艺
8月22日，在芬兰赫尔辛基，芬兰厨师米卡·佩索宁（左）准备菜肴。

“庆芬兰独立百年——2017中芬顶级大师厨艺大观”活动于 22日在芬

兰赫尔辛基举行。其间，中芬双方各派两名主厨参赛，力求以相同食材烹饪

出不同的美味佳肴。 新华社发


